



Indkaldelse

Hvidovre d. 25. februar 2024

Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Svendebjerg torsdag d. 21. marts 2024 kl. 19.00- ca. 20.30 i Bibliotekscaféen, Hvidovrevej 280, med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens mundtlige beretning
3. Fremlæggelse af revisorpåtegnet regnskab samt budget til godkendelse
4. Vedtagelse af kontingent, honorarer og diæter
5. Valg af bestyrelse samt suppleanter
6. Valg af revisor
7. Evt. indkomne forslag
8. Eventuelt

Tilmelding ikke nødvendig. Der vil være vand/sodavand/øl og lidt sødt/salt til mødet.

Ad pkt. 2 - 4

Bestyrelsens forslag til budget for 2024 samt revisorpåtegnet regnskab for 2023 er udsendt til medlemmerne sammen med denne dagsorden d. 25. februar 2024. Materialet er desuden tilgængeligt på www.svendebjerg.dk. Bestyrelsen indstiller, at det nuværende kontingent på 200 kr. årligt fastholdes. Bestyrelsen modtager hverken honorarer eller diæter, men punktets navn er obligatorisk jf. foreningens vedtægter.

Ad pkt. 5

Der skal i år (lige år) vælges tre bestyrelsesmedlemmer og en kasserer foruden. Hvert år skal der vælges to et-årige bestyrelsessuppleanter.

Anne Jørgensen, Chad Donovan og Kristina Møller Velling er villige til genvalg til bestyrelsen.

Anders Dall og Bjarne Chrestrup er villige til genvalg som bestyrelsessuppleanter.

Bestyrelsens kasserer Carsten Helmersen udtræder som kasserer, men stiller sig til rådighed som revisor.

Dvs. at der skal findes et medlem af foreningen, som vil påtage sig posten som kasserer. Bestyrelsen opfordrer enhver interesseret til at melde sig.

Såvel den afgangende kasserer som medlem Vagn Majland tilbyder at bistå en ny kasserer med at komme godt i gang med opgaven. Foruden fire bestyrelsesmøder om året estimeres opgaven af den afgangende kasserer til samlet set 1 time i gennemsnit pr. måned. Hvis du har spørgsmål til opgaven som kasserer, så skriv til afgangende kasserer Carsten Helmersen på frismersen@yahoo.dk

Ad pkt. 6

Der skal hvert år vælges en revisor for en to-årig periode (der er to i alt). Carsten Helmersen, nuværende kasserer, er villig til valg som revisor.

Ad pkt. 7

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal jf. vedtægten være afleveret skriftligt til formanden, Helene Flethøj Thygesen, Svendebjergvej 40A, senest 8 dage før generalforsamlingen. Eventuelle forslag vil blive offentliggjort snarest herefter på www.svendebjerg.dk og sendt pr. mail til medlemmerne, så deltagerne i generalforsamlingen og fuldmagtsgivere har mulighed for at tage højde for dem.

Fuldmagter

Det er muligt at stemme via fuldmagt. Hver husstand kan jf. vedtægten medbringe op til to fuldmagter fra andre medlemmer. Fuldmagter kan afleveres til et andet medlem/nabo, alternativt i formandens postkasse, Svendebjergvej 40A, senest kl. 15 på dagen for generalforsamlingen (gerne stilet til "ethvert medlem af foreningen", da formanden også kun kan medbringe to fuldmagter).

På fuldmagten påføres dit/jeres navn og adresse samt om der gives generel fuldmagt til at stemme på dine/jeres vegne, eller om du/l ønsker en bestemt stemmeafgivelse ved et eller flere punkter.

Fuldmagter, der medbringes på mødet, skal afleveres til dirigenten inden mødets start.

Kom gerne lidt før mødet starter, så vi kan registrere jeres fremmøde og evt. medbragte fuldmagter.